

Algemene informatie

Aanbesteding: Dienstverleningsmonitor
Aanbestedende Dienst: Belastingdienst, IUC Belastingdienst
Referentie: IUC24-742

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 116	Onderwerp: Bijlage C - Prijzenblad v1.0.xlsx - 5. (ad-hoc) onderzoek - regel 75
	Vraag: Welk totaal tarief wordt in deze regel getoond? Het is geen optelling van de posten uit dit tabblad zo lijkt het.
	Antwoord: Volgens onze controle blijkt deze optelling wel te kloppen.
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 2
	Percelen: P1 Dienstverleningsmonitor
	Beantwoord op: 22 sep 2025
Ref.nr. 117	Onderwerp: Bijlage C - Prijzenblad v1.0.xlsx 2. - Basis onderzoek - regel 43/44 en 67/68
	Vraag: De bedragen voor de gecodeerde open antwoorden tellen niet mee in de totaalprijs op regel 44 en 68. Is dit correct?
	Antwoord: Excuus. Deze som is aangepast in prijzenblad. Zie versie 3.0 van het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Dienstverleningsmonitor

Beantwoord op:

22 sep 2025

Ref.nr.

118

Onderwerp:

Bijlage C - Prijzenblad v1.0.xlsx - 2.Basis onderzoek - regel 48/49

Vraag:

Op regel 48 verschijnt geen bedrag in kolom F. En daarmee is ook geen bedrag te zien in regel 49 van kolom F. Dit lijkt niet te kloppen, kan u dit nagaan?

Antwoord:

Excuus. Deze som is aangepast in prijzenblad. Zie versie 3.0 van het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Dienstverleningsmonitor

Beantwoord op:

22 sep 2025

Ref.nr.

119

Onderwerp:

Bijlage C - Prijzenblad v1.0.xlsx - 2.Basis onderzoek - regel 29/30/31

Vraag:

In onze beleving worden de kosten voor doorlopend veldwerk zoals benoemd in regel 29 en 30 mede bepaald door vragenlijstlengte en type

vragen en daarmee zitten die al in onze input voor regel 29 en 30. Het is ons nu niet helemaal duidelijk wat u verwacht te zien bij regel 31. Kunt u dit toelichten?

Antwoord:

Excuus. Dit betreft een randvoorwaarde. Deze omschrijving is aangepast in prijzenblad. Zie versie 3.0 van het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Dienstverleningsmonitor

Beantwoord op:

22 sep 2025